
ILUSTRE
MUNICIPALIDAD
DE LOTA

CONCEDE PERMISO GREMIAL CON
GOCE DE REMUNERACIONES.

2 3 illvil rnrt
LOTA,

oecnero:N'.2pf o

VISTOS

a). - ORD. N" 0217, de fecha l5 de Mayo de 2023,
del Director del Centro de Salud "Dr. Juan Cartes 4."

b). -OFICIO N' 01 I de fecha I I de Mayo de 2023,
OFICIO N"012 de Fecha 12 de Mayo de 2023 de la señora FLOR GOMEZ JIMENf,Z, 

Dirigente de FEFUSAM Octava Región del Biobío.

c). - Ley 19.296, Art. 59 Y de acuerdo a la Ley No
19.378, Art.l7 del Estatuto de Atención Primaria, y en uso de las facult¿des que me confieren los Art.
12'y 63'de la Ley N" l/2006, que refunde Ley Orgrinica Constitucional de Municipalidades,
modificada por la Ley N'19.130 del 19 de marzo de 1992.

DEC RETO:

ANOTESE, COMLINIQU SE Y ARCHIVESE.

& ,,)

JOSE ARJO
f,CRETARI

STER BENITEZ VE(;A
R MUNICIPAL

END SEÑORALCALDE\ Y-/v CIPAI,
\

Distribución:
- Archivo Contralorfa (siaper)
- Archivo Municipal
- Archivo Depto. de Salud (secretaria)
- Funciona¡io
- Carpeta Trabajador

t\

4Wt-

l.- Apruébese Permiso Gremial con Goce de
Remunerociones a la funcionaria Dirigente Gremial, Flor Gómez Jiménez, por el Miércoles l0 de
Mayo de 2023 y Viemes l2 de Mayo de 2023 por tener actividades de asociación AFUSAM Lota.

U


